[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.01.2020									№ 	12
О  внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1648
г. Вятские Поляны

	В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы                       от 17.12.2019 № 44/423 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1648 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2020-2025 годы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой Вестник».
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

	Глава города Вятские Поляны
     В.А. Машкин

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города Вятские Поляны
от  10.01.2020   №  12

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»
НА 2020-2025 ГОДЫ

1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие физической  культуры и спорта» на 2020-2025 годы (далее - Программа) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования  муниципальной программы составляет 42166,7 тыс. рублей, в том числе:
средства городского бюджета – 33908,6  тыс. руб.
средства областного бюджета – 7611,9 тыс. руб.
средства федерального бюджета – 245,3 тыс. руб.

2. Абзац 1 раздела 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2020 – 2025 годах составит 42166,7 тыс. рублей, в том числе:
средства городского бюджета – 34308,6  тыс. руб.
средства областного бюджета – 7612,8 тыс. руб.
средства федерального бюджета – 245,3 тыс. руб.».
3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальное программы»  изложить в редакции согласно приложению № 3.
4. В наименовании раздела 6 «Анализ рисков реализации муниципальной программы и описание мер управления рисками» заменить цифру «6» цифрой «5».
4

Приложение № 3
к муниципальной программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Источники    финансирования
	Оценка расходов  (тыс. рублей) по годам

	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	итого

	«Развитие физической культуры и спорта» на 2020-2025 годы
	всего
	12207,7
	6510,4
	6444,6
	5668,0
	5668,0
	5668,0
	42166,7

	федеральный бюджет
	245,3
	0
	0
	0
	0
	0
	245,3

	областной бюджет
	5993,2
	842,7
	776,9
	0
	0
	0
	7612,8

	городской бюджет
	5969,2
	5667,7
	5667,7
	5668,0
	5668,0
	5668,0
	34308,6

	внебюджетные источники

	1.
	Отдельное мероприятия «Обеспечение развития массового спорта»
	всего
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	1200,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	1200,0

	внебюджетные источники

	2.
	Отдельное мероприятие «Обеспечение поддержки системы подготовки спортсменов»
	всего
	6818,6
	6310,4
	6244,6
	5468,0
	5468,0
	5468,0
	35777,6

	федеральный бюджет
	245,3
	0
	0
	0
	0
	0
	245,3

	областной бюджет
	856,0
	842,7
	776,9
	0
	0
	0
	2475,6

	городской бюджет
	5717,3
	5467,7
	5467,7
	5468,0
	5468,0
	5468,0
	33056,7

	внебюджетные источники

	3.
	Отдельное мероприятие «Реконструкция и обновление спортивных объектов
3.1. Проведение ремонтно-восстановительных работ на стадионе и в других зданиях и сооружениях акционерного общества «Спортивный комбинат «Электрон» в
 г. Вятские Поляны, в том числе с целью исполнения предписаний надзорных органов
	всего
	5189,1
	0
	0
	0
	0
	0
	5189,1

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	5137,2
	0
	0
	0
	0
	0
	5137,2

	городской бюджет
	51,9
	0
	0
	0
	0
	0
	51,9

	внебюджетные источники

___________________

image1.jpeg